
№ основание

1 ЕГЭ

2 ЕГЭ

3 ЕГЭ

4 ЕГЭ

5 ЕГЭ

6 ЕГЭ

№ основание

1 ЕГЭ

2 ЕГЭ

3 ЕГЭ

4 ЕГЭ

5 ЕГЭ

6 ЕГЭ

7 ВИ

Список абитуриентов по условиям приема- 29 июня 2017

Иблаева Карина Лечиевна

Абдуллаева Тамила Имамуддиновна

Элимурзаев Мехдин Хамзатович

Эргашев Шохижахон Карим Угли

Стоматологический факультет  Полное возмещение 
затрат

Абитуриент

Котаева Каролина Вадимовна

Дамаева Амина Майрсолтовна

Губашев Асхаб Русланович

Дамаева Амина Майрсолтовна

Урусханов Абдул-Малик Зелимханович

Иблаева Карина Лечиевна

Элимурзаев Мехдин Хамзатович

Стоматологический факультет  Бюджетная основа

Абитуриент

Котаева Каролина Вадимовна

Цинаев Дени Ахмедович



№ основание

1 ЕГЭ

2 ЕГЭ

3 ЕГЭ

4 ЕГЭ

5 ЕГЭ

6 ЕГЭ

7 ЕГЭ

№ основание

1 ЕГЭ

2 ЕГЭ

3 ЕГЭ

4 ЕГЭ

5 ЕГЭ

6 ЕГЭ

7 ЕГЭ

8 ЕГЭ

Иблаева Карина Лечиевна

Абдуллаева Тамила Имамуддиновна

Дукуева Мадина Зелимхановна

Дачаева Селима Маусеровна

Люева Аксана Анатольевна

Педиатрический факультет  Полное возмещение затрат

Абитуриент

Котаева Каролина Вадимовна

Дагирова Дженнет Магомедбековна

Таймурова Ирада Исламовна

Иблаева Карина Лечиевна

Дукуева Мадина Зелимхановна

Дачаева Селима Маусеровна

Люева Аксана Анатольевна

Педиатрический факультет  Бюджетная основа

Абитуриент

Котаева Каролина Вадимовна

Дагирова Дженнет Магомедбековна

Таймурова Ирада Исламовна



9 ВИ

№ основание

1 ЕГЭ

2 ЕГЭ

3 ЕГЭ

4 ЕГЭ

5 ЕГЭ

6 ЕГЭ

7 ЕГЭ

8 ЕГЭ

№ основание

1 ЕГЭ

2 ЕГЭ

3 ЕГЭ

4 ЕГЭ

5 ЕГЭ

6 ЕГЭАбдуллаева Тамила Имамуддиновна

Котаева Каролина Вадимовна

Дамаева Амина Майрсолтовна

Губашев Асхаб Русланович

Таймурова Ирада Исламовна

Иблаева Карина Лечиевна

Дачаева Селима Маусеровна

Люева Аксана Анатольевна

Лечебный факультет  Полное возмещение затрат

Абитуриент

Дамаева Амина Майрсолтовна

Дагирова Дженнет Магомедбековна

Таймурова Ирада Исламовна

Иблаева Карина Лечиевна

Дукуева Мадина Зелимхановна

Эргашев Шохижахон Карим Угли

Лечебный факультет  Бюджетная основа

Абитуриент

Котаева Каролина Вадимовна



7 ЕГЭ

8 ЕГЭ

9 ВИ

№ основание

1 ЕГЭ

№ основание

1 ЕГЭ

Абитуриент

Дамаева Амина Майрсолтовна

Фармацевтический факультет  Полное возмещение 
затрат

Абитуриент

Дамаева Амина Майрсолтовна

Фармацевтический факультет  Бюджетная основа

Дачаева Селима Маусеровна

Люева Аксана Анатольевна

Хунузиди Анастасия Георгиевна
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